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CHOSZCZNO. W niedzielę na jeziorze Raduń rozegrano piątą edycję spławikowych zawodów wędkarskich
o trofea firmy Puchar - HENRYKA KUCHARSKIEGO. Niewątpliwym specjalistą, właśnie od tych zawodów
stał się RYSZARD ŁYDKA (na zdjęciu, w środku), który wygrał je już po raz czwarty. Oprócz niego na
podium stanęli, drugi EUGENIUSZ SOSNOWSKI (z prawej) i trzeci ARKADIUSZ RODYKOW (z lewej).







    



Kalendarz sportowy choszczeńskich wędkarzy coraz bardziej przypomina 
napiętą strunę i coraz częściej się zdarza, że niektórzy z nich w 
weekendy decydują się na starty nawet w dwóch imprezach. Chociaż w tej 
rywalizacji nazwiska triumfatorów często się powtarzają, to jednak w 
wędkarstwie niebywałym wyczynem jest wygranie czterech z pięciu zawodów.
A właśnie takiego wyczynu dokonał RYSZARD ŁYDKA, który w niedzielę zażartował, iż wśród swoich
trofeów wyodrębni specjalną półkę z pucharami ufundowanymi przez HENRYKA KUCHARSKIEGO.
Tym razem do zwycięstwa potrzebował nieco ponad 7 kg, a warto 
przypomnieć, że gdy wygrywał je w 2014 roku, to osiągnął wyjątkowy 
wynik, bo aż 12,76 kg. W niedzielę miał o ponad pięć kilogramów mniej, ale to 
wystarczyło zarówno do wygrania, jak również do pokonania o ponad 
kilogram drugiego EUGENIUSZA SOSNOWSKIEGO. Jakby tego było mało, 
R. Łydka zgarnął również puchar za największą rybę. Tym razem nie był to
tradycyjny leszcz, lecz ważąca 80 dekagramów płoć. Poniżej 
przedstawiamy wyniki pierwszej dziesiątki, a w imieniu zarządu Koła PZW 
nr 1 w Choszcznie zapraszamy na dwuturowy &bdquo;Puchar Prezesa&rdquo;, który 
rozegrany zostanie 19 sierpnia br. Dodajmy też, że w imieniu 
sponsora, zwycięskie puchary i nagrody wręczył MIROSŁAW JĘDROWSKI, również wędkarz, ale przede
wszystkim trener choszczeńskich karateków. 


 V edycja spławikowych zawodów wędkarskich &bdquo;Puchar &ndash; Henryk Kucharski&rdquo;



1. RYSZARD ŁYDKA (7045), 2. EUGENIUSZ SOSNOWSKI (5935), 3. ARKADIUSZ RODYKOW (5685), 4.
MAREK PĘCHERZEWSKI (5445), 5. MARCIN KARAŚ (4885), 6. JAN SZMIDT (4700), 7. PAWEŁ
ANDRYSZCZAK (4695), 8. ZENON ŁAKOS (4145), 9. JAN KAROLEWICZ (3345), 10. ADAM BEKIER (2775).


Tadeusz Krawiec
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